CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—–o0o—–
…, ngày…tháng…năm…
ĐƠN XIN SỬA CHỮA VỈA HÈ

Kính gửi:
 – Ủy ban nhân dân phường….
– Ban Quản lý và phát triển đô thị……
Tôi tên là:…………
Sinh ngày:………
CMND số:…………Ngày cấp:………….Nơi cấp:………
Hộ khẩu thường trú:……
Chỗ ở hiện tại:……
Điện thoại liên hệ:………
Tôi làm đơn này xin phép các cơ quan có thẩm quyền cho gia đình tôi được sửa chữa vỉa hè, đoạn kéo dài từ số nhà….đến số nhà….phố……phường………..quận………thành phố………
Với diện tích:…….m2(Chiều dài:……m; chiều rộng:……..m).
Mục đích sửa chữa:……
Thời gian sửa chữa:……
[bookmark: _GoBack]Tôi xin hứa trong quá trình sửa chữa vỉa hè, tôi sẽ chấp hành đầy đủ quy định của pháp luật về vệ sinh môi trường, cảnh quan đô thị, thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ về tài chính, đảm bảo trật tự công cộng, không gây tiếng ồn làm ảnh hưởng đến đời sống sinh hoạt của người dân.
Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị UBND phường…………cùng ban Quản lý và phát triển đô thị…………..xem xét, giải quyết để tôi được sửa chữa vỉa hè phục vụ mục đích hợp pháp.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
Người làm đơn